АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2017г.                               с. Маюрово                                             № 112

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 21.08.2017г № 69 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилого фонда коммерческого использования по договорам аренды без проведения торгов"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 21.08.2017г № 69 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилого фонда коммерческого использования по договорам аренды без проведения торгов" следующие изменения:
1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилого фонда коммерческого использования по договорам аренды без проведения торгов:
1.1.1. В пункте 2.6.1 слова "- свидетельства о рождении детей, не достигших возраста 14 лет (подлинники и копии)" исключить;
1.1.2. В пункте 2.7. после слов " заявителем по желанию (с 01.07.2012 г.): -" дополнить словами "свидетельства о рождении детей, не достигших возраста 14 лет (подлинники и копии)".
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном издании "Маюровский вестник"  и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                              В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского ра

йона Н

овосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.

2017г.

с.

Маюрово

№ 112

О внесении изменений в постановление

администрации

Маюровского

сельсовета

Сузунского

ра

йон

а Новосибирской области от 21.08.2

017г

№

69

"

Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений

муниципального жилого фонда коммерческого использования по догов

орам

аренды без проведения торгов

"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", администрация

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосибирской области

ПО

СТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление

администрации Маюровского

сельсовета

Сузунского

ра

йона

Новосиби

рской области от 21.08.2017г

№

69

"

Об

утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги по предоставлению жилых помещений муниципального

жилого

фонда коммерческого использования по договорам аренды без проведения

торгов

"

следующие изменения:

1.1.

В административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилого

фонда коммерческого использова

ния по договорам аренды без проведения

торгов:

1.1.1.

В пункте

2

.

6.1

слова "

-

свидетельства о рождении детей, не

достигших возраста 14 лет (подлинники и копии)

"

исключить

;

1.1.2.

В пункте 2.7. после слов " заявителем по желанию (с 01.07.2012

г.):

-

"

дополнить словами "свидетельства о рождении детей, не достигших

возраста 14 лет (подлинники и копии)".

2. Опубликовать на

стоящее постановление в периодическом

информационном

издании "Маюровский вестник

"  и разместить на

официально

м сайте адми

нистрации Маюровского

сельсовета

Сузунского

рай

она Новосибирской области.

Глава Маюровского

сельсовета

Сузунского

района Новосибирской области

В.В.Чурикова